РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2024 г.                                     п. Кропоткин                                                № 157-п

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

           В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 6, 33, 45  Устава Кропоткинского  муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении объекта недвижимости, земельного участка с кадастровым номером 38:22:030001:22, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Кропоткин, ул. Геологическая, 14-1, выявлен в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности Попов Евгений Федорович 22.05.1967 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия 50.13 № 071098 выдан 20.01.2013, зарегистрированный по адресу: Россия, Новосибирская область, г. Новосибирск, тер. СК Сибирский авиатор, дом 173.
2. Право собственности Попова Евгения Федоровича, на указанное в пункте 1 настоящего постановления земельного участка, подтверждается свидетельством на право собственности на землю № 263146 от 19.07.1995 г, зарегистрированным в комитете по земельным ресурсам и землеустройству 19.07.1995г.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                       О.В. Коробов